МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 августа 2023 г. № 69/173-5

Мирный

О назначении составов и председателей участковых избирательных

комиссий избирательных участков, образованных в месте временного

пребывания избирателей и на территории воинских частей для

проведения выборов депутатов Архангельского областного Собрания

депутатов восьмого созыва

Рассмотрев поступившие в Мирнинскую городскую территориальную

избирательную комиссию предложения о кандидатурах в составы участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 550-559, в соответствии

со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

избирательной комиссии Архангельской области от 15 августа 2023 г.

№ 69/497-7 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий

избирательных участков, образованных на территории Архангельской

области», постановлением Мирнинской городской территориальной

избирательной комиссии от 26 июля 2023 г.  № 65/166-5 «О количественном

составе участковых комиссий избирательных участков, образованных в местах

временного пребывания избирателей и на территории воинских частей для

проведения голосования по выборам депутатов Архангельского областного

Собрания депутатов восьмого созыва», Мирнинская городская

территориальная избирательная   комиссия  п о с т а н о в л я е т:

1.  Назначить состав и председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка, образованного в месте временного пребывания

избирателей согласно приложению № 1.

2. Назначить составы и председателей участковых избирательных

комиссий, образованных на территории воинских частей, расположенных  в

обособленных, удаленных от населенных пунктов местностях:

1) I Государственного испытательного космодрома Министерства

обороны Российской Федерации (приложение № 2);

2)      войсковой части 22994 (приложение № 3).

3. Председателям участковых избирательных комиссий провести

первое (организационное) заседание не позднее 28 августа 2023 года.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии избирательных участков № 550-559, в избирательную комиссию

Архангельской области для размещения в сети Интернет и разместить на

официальном  сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в

разделе «Мирнинская городская территориальная избирательная комиссия» в

сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Клишову А.В.

Председатель комиссии                                              И.Н. Бирюков

Секретарь комиссии                                                                       А.В. Клишова

Приложение № 1

к постановлению Мирнинской городской

территориальной избирательной комиссии

от 21 августа 2023 года № 69/173-5

Состав и председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка, образованного в месте  временного

пребывания избирателей

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 550

№

 п/п

Должность в

комиссии
Фамилия, имя, отчество

Образование

Кем предложен в состав

комиссии

Является

государственным  или

муниципальным служащим

на дату назначения

1. председатель Рыльцева Ирина

Маратовна

высшее  собрание избирателей по

месту работы

нет

2. член комиссии Волкова Елена

Михайловна

высшее  собрание избирателей по

месту работы

нет

3. член комиссии Масалова Ирина

Анатольевна

среднее

профессиональное

собрание избирателей по

месту работы

нет

4. член комиссии Савчукова Светлана

Анатольевна

среднее

профессиональное

собрание избирателей по

месту работы

нет

5. член комиссии Фокин Эдуард

Викторович

среднее

профессиональное

собрание избирателей по

месту работы

нет

Приложение № 2

к постановлению Мирнинской городской

территориальной избирательной комиссии

от 21 августа 2023 года № 69/173-5

Составы и председатели участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территориях

воинских частей I Государственного испытательного космодрома Министерства обороны Российской Федерации

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 552

№

 п/п

Должность в

комиссии
Фамилия, имя, отчество

Образование

Кем предложен в состав

комиссии

Является

государственным  или

муниципальным служащим

на дату назначения

1. председатель Богомазова Анна

Геннадьевна

высшее  собрание избирателей по

месту работы

нет

2. член комиссии Дигалов Алексей

Сергеевич

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

3. член комиссии Донских Елизавета

Викторовна

высшее  собрание избирателей по

месту работы

нет

4. член комиссии Молчанов Алексей

Павлович

высшее собрание избирателей по

месту службы

да

5. член комиссии Шамшина Марина

Яковлевна

среднее

профессиональное

собрание избирателей по

месту работы

нет

6. член комиссии Штефанюк Андрей

Николаевич

среднее общее собрание избирателей по

месту службы

да

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 553

№

 п/п

Должность в

комиссии
Фамилия, имя, отчество

Образование

Кем предложен в состав

комиссии

Является

государственным  или

муниципальным служащим

на дату назначения

1. председатель Тропынин Дмитрий

Алексеевич

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

2. член комиссии Горюнова Анна

Евгеньевна

высшее  собрание избирателей по

месту работы

нет

3. член комиссии Еськова Марина высшее  собрание избирателей по да

Эдуардовна месту службы

4. член комиссии Кушмухаметов Ильнур

Рамилевич

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

5. член комиссии Пономарѐв Антон

Сергеевич

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 554

№

 п/п

Должность в

комиссии
Фамилия, имя, отчество

Образование

Кем предложен в состав

комиссии

Является

государственным  или

муниципальным служащим

на дату назначения

1. председатель Мулдахметов Елеусиз

Шакыргалиевич

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

2. член комиссии Иващенко Артѐм

Игоревич

высшее   собрание избирателей по

месту службы

да

3. член комиссии Иващенко Екатерина

Михайловна

высшее   собрание избирателей по

месту работы

нет

4. член комиссии Рудавин Роман

Валерьевич

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

5. член комиссии Тюкачева Наталья

Алексеевна

высшее  собрание избирателей по

месту работы

нет

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 555

№

 п/п

Должность в

комиссии
Фамилия, имя, отчество

Образование

Кем предложен в состав

комиссии

Является

государственным  или

муниципальным служащим

на дату назначения

 1. председатель  Лосев Алексей

Станиславович

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

2. член комиссии Нилов Михаил Андреевич высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

3. член комиссии Чернова Светлана

Евгеньевна

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

4. член комиссии Шафоростова Марина

Ивановна

среднее

профессиональное

собрание избирателей по

месту службы

да

5. член комиссии Шекалова Нина

Васильевна

среднее

профессиональное

собрание избирателей по

месту работы

нет

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 556

№

 п/п

Должность в

комиссии
Фамилия, имя, отчество

Образование

Кем предложен в состав

комиссии

Является

государственным  или

муниципальным служащим

на дату назначения

 1. председатель Полищук Геннадий

Васильевич

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

2. член комиссии Гавренков Илья

Владимирович

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

3. член комиссии Нуянзина Светлана

Александровна

среднее

профессиональное

собрание избирателей по

месту работы

нет

4. член комиссии Плотникова Марина

Геннадиевна

среднее общее собрание избирателей по

месту работы

нет

5. член комиссии Чешков Евгений

Николаевич

среднее

профессиональное

собрание избирателей по

месту службы

да

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 557

№

 п/п

Должность в

комиссии
Фамилия, имя, отчество

Образование

Кем предложен в состав

комиссии

Является

государственным  или

муниципальным служащим

на дату назначения

 1. председатель Калашников Ростислав

Юрьевич

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

2. член комиссии Вищак Александр

Борисович

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

3. член комиссии Нефѐдова Елена

Алексеевна

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

4. член комиссии Фомичева Елена

Константиновна

среднее

профессиональное

собрание избирателей по

месту службы

да

5. член комиссии Шило Никита Сергеевич высшее собрание избирателей по

месту службы

да

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 558

№

 п/п

Должность в

комиссии
Фамилия, имя, отчество

Образование

Кем предложен в состав

комиссии

Является

государственным  или

муниципальным служащим

на дату назначения

 1. председатель Косов Никита

Владимирович

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

2. член комиссии Галимова Полина

Сергеевна

среднее

профессиональное

собрание избирателей по

месту службы

да

3. член комиссии Коков Ислам Артурович высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

4. член комиссии Крылов Александр

Александрович

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

5. член комиссии Рыжкова Надежда

Васильевна

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 559

№

 п/п

Должность в

комиссии
Фамилия, имя, отчество

Образование

Кем предложен в состав

комиссии

Является

государственным  или

муниципальным служащим

на дату назначения

 1. председатель Габараев Руслан Юрьевич высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

2. член комиссии Каргапольцева Дарья

Владимировна

высшее  собрание избирателей по

месту работы

нет

3. член комиссии Валюлик Сергей

Станиславович

среднее

профессиональное

собрание избирателей по

месту работы

нет

4. член комиссии Мамонтов Александр

Вячеславович

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

5. член комиссии Уземшина Елена

Витальевна

высшее  собрание избирателей по

месту работы

нет

Приложение № 3

к постановлению Мирнинской городской

территориальной избирательной комиссии

от 21 августа 2023 года № 69/173-5

Состав и председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка, образованного на территории

 войсковой части 22994

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 551

№

 п/п Должность в

комиссии
Фамилия, имя, отчество

Образование

Кем предложен в состав

комиссии

Является

государственным  или

муниципальным служащим  на

дату назначения

1.  председатель Лысый Сергей

Александрович

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

2.  член комиссии Бородина Ольга Ивановна среднее

профессиональное

собрание избирателей по

месту работы

нет

3.  член комиссии Дрожжин Сергей

Игоревич

высшее  собрание избирателей по

месту работы

нет

4.  член комиссии Кириленко Елена

Николаевна

высшее  собрание избирателей по

месту службы

да

5.  член комиссии Ковалѐва Светлана

Александровна

высшее  собрание избирателей по

месту работы

нет

6.  член комиссии Кудрявцева Оксана

Викторовна

высшее  собрание избирателей по

месту работы

нет

7.  член комиссии Третиникова Елена

Юрьевна

высшее   собрание избирателей по

месту работы

нет